

التاريخ 2026-08-31

تقرير المبيعات والتحصيل - فرع الرياض أغسطس 2026

التجزئة		المبيعات					التحصيلات				المديونية اول المدة	نسبة المبيعات	نسبة التحصيل	متوسط سعر البيع	الهدف الشهري
		200ml	330ml	600ml	إجمالي المبيعات	إجمالي مبيعات أجل+النقدية	تحصيل الكاش	التحويل البنكي	تحصيل الشبكة	إجمالي التحصيلات					
1	فريد	1,313	1,378	448	3,139	28,799	15,721	17,678	0	33,399	30,938	48%	52%	9.17	6,500
2	زبير (احمد مبارك)	4,414	3,890	0	8,304	71,466	7,353	23,626	15,309	46,288	189,642	55%	20%	8.61	15,000
3	فؤاد السيد	2,352	1,440	0	3,792	34,128	7,765	14,705	8,250	30,720	20,152	58%	60%	9.00	6,500
4	سهيل رانا	2,350	2,052	320	4,722	42,053	29,537	13,435	0	42,972	45,678	73%	48%	8.91	6,500
5	رفعت حسين	2,342	2,459	0	4,801	43,209	32,100	3,689	4,381	40,170	63,263	74%	39%	9.00	6,500
6	ديوار	1,510	2,335	256	4,101	37,165	20,318	9,045	8,318	37,681	30,168	63%	56%	9.06	6,500
7	شبيوز	5,888	2,905	0	8,793	78,238	20,240	52,575	16,349	89,164	98,901	63%	47%	8.90	14,000
8	جاهد	1,331	1,685	633	3,649	33,474	18,519	5,052	6,989	30,560	46,696	56%	40%	9.17	6,500
9	مسعود الرحمن	897	1,890	363	3,150	28,793	25,278	2,055	0	27,333	17,891	48%	60%	9.14	6,500
10	مقبول علي	598	178	0	776	6,979	4,135	1,674	0	5,809	1,170	12%	83%	8.99	6,500
إجمالي التجزئة		22,995	20,212	2,020	45,227	404,303	180,965	143,534	59,595	384,095	544,498	56%	41%	8.94	81,000
الجملة		المبيعات					التحصيلات				المديونية اول المدة	نسبة المبيعات	نسبة التحصيل	متوسط سعر البيع	الهدف الشهري
		200ml	330ml	600ml	تراكمي آخر اليوم	إجمالي مبيعات أجل+النقدية	تحصيل الكاش	التحويل البنكي	تحصيل الشبكة	إجمالي التحصيلات					
1	مبيعات الرياض (ع العويدان)	52,504	40,157	2,112	94,773	683,377	328,134	449,941	0	778,075	722,871	78%	52%	7.21	122,000
2	مبيعات الدمام (بركات)	57,214	11,602	9	68,825	510,779	169,057	416,847	0	585,904	751,233	56%	44%	7.42	122,000
3	عملاء التعبئة (راف)	24,713	43,210	6,471	74,394	561,191	0	421,989	0	421,989	292,921	99%	59%	7.54	75,000
4	الوكلاء (غيمة)	1,980	0	0	1,980	14,355	0	0	0	0	14,355	40%	0%	7.25	5,000
إجمالي الجملة		136,411	94,969	8,592	239,972	1,769,701	497,191	1,288,777	0	1,785,968	1,781,379	74%	50%	7.37	324,000
الإجمالي العام		159,406	115,181	10,612	285,199	2,174,004	678,157	1,432,311	59,595	2,170,063	2,325,877	70%	48%	7.62	405,000